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Summer 2022 Cost of Gas

Department of Energy Data Requests - Set 1

Date Request Received: 3/23/22 Date of Response: 3/29/22
Request No. DOE 1-9 Respondent: William Clark
REQUEST:

Ref: March 15, 2022 Testimony and Schedules

When does Liberty hope to implement alternative supply options, including but not limited to
RNG and LNG? Please provide an approximate month and year. What are the current per therm
costs for those alternative supply options for Liberty-Keene customers?

RESPONSE:

The RUDARPA RNG facility is expected to go online in Q3 2022, and thus the RNG will not be
available until then, at the earliest. Plans for a new facility in Keene to replace the existing
propane air system are still in the engineering stage. No construction will occur during 2022. It
is premature to calculate per therm costs for these projects.
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